• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
L.08 Foglio C7. 2
Custodia
: IP65
: 1/2” Gas F
Protezione
Connessione
Connessioni “C” (altre misure a richesta)

HR
Hart® Exia IIC T6 HX
COME ORDINARE
esempio: TLT.1500.JL.2L.1.N
TLT    = Serie
1500  = Campo di misura
JL      = Connessione in AISI 316L
2L      = Galleggiante in AISI 316L
1        = Galleggiante ø76x140
N       = Trasmettitore std.